

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: نسترن نصرتی

۱۷ نومبر ۲۰۲۰

گردهمائی و تظاهرات مردمی در قامشلی علیه اشغالگری امریکا

بزرگان قبایل و عشایر سوری با برگزاری یک اجلاس ملی در حومه قامشلی که همزمان با تظاهرات ملی سوری‌های این منطقه برگزار شد، بار دیگر بر مخالفت با حضور نیروهای اشغالگر در کشورشان تأکید کردند.

به گزارش خبرگزاری سوریه (سانا) شرکت‌کنندگان در همایش ملی قبیله عربی «طی» که در یکی از روستاهای حومه قامشلی به نام «جرمز» با حضور شماری از بزرگان قبایل و عشایر الجزیره سوریه برگزار شد، بر رد حضور نظامیان اشغالگر امریکا و ترکیه و اراده خود برای اخراج آنها از اراضی سوریه تأکید کردند.

بزرگان و شرکت‌کنندگان در این اجلاس تأکید کردند که حضور نیروهای خارجی که به شکل غیرقانونی وارد سوریه شده‌اند و با غارت منابع آن به وضعیت بحرانی مردم این کشور دامن می‌زنند به‌ویژه در سایه محاصره اقتصادی ناعادلانه امریکا و کشورهای غربی علیه ملت سوریه کاملاً مردود است.

«محمد عبدالرزاق» شیخ قبیله «طی» در مصاحبه با خبرنگار سانا اظهار داشت: ما تا رسیدن به پیروزی و اخراج نیروهای بیگانه که منابع سوریه را غارت می‌کنند و فرزندان این کشور را گرسنه نگه می‌دارند همچنان استوار باقی خواهیم ماند.

وی خاطر نشان کرد که ارتش عربی سوریه ضامن واقعی امنیت و نهاد ملی است که عمق تعلق خاطر و توانائی خود در دفاع از میهن را ثابت کرده است.

شیخ «صالح الحمیرین» یکی دیگر از بزرگان حاضر نیز با تأکید بر تعهد به وحدت سرزمین سوریه و مقاومت در برابر اشغالگران تا آزادی آخرین وجب از خاک کشور اعلام کرد که حضور نیروهای اشغالگر در سوریه کاملاً مردود است. همزمان با برگزاری این اجلاس اهالی روستای جرمز در محکومیت حضور غیرقانونی نیروهای اشغالگر امریکائی و ترک در کشورشان یک تجمع اعتراض‌آمیز برگزار کردند.

مردم این روستا با در دست داشتن پلاکاردهائی خواستار اخراج نیروهای اشغالگر امریکا و ترکیه شده محاصره ناعادلانه ملت سوریه را محکوم کردند. آنها همچنین از سازمان‌های بین‌المللی خواستند پیامدهای منفی محاصره مردم سوریه را ضمن اولویت‌های برنامه‌های حقوق بشری قرار دهند.